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Tahrik parçası montajı
Drive part assembly

Fren mekanizması montajı
Soft Close mechanism assembly
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Sambox Çekmece Fren Mekanizması Kullanım Kılavuzu
Sambox Drawer Soft Close Mechanism Manual
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A (mm)Çekmece Yüksekliği
Drawer Heigth

26

58

90

122

54

86

118

150

A
 m

m

37

126

232

Vidayı, ayar yaptıktan sonra
mekanizmayı sabitlemek için
kullanınız.
After the adjustment process
is done use the fixing screw
to retain the mechanism.


